
UCHWAŁA Nr LII/459/22 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 12 ust. 4 i 5 w związku z ust. 1 i 3 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co 
następuje:

§1.
W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy przez Miasto Żyrardów, przewiduje się zapewnienie pomocy 
polegającej na:
1) zakwaterowaniu,
2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego,
3) zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1, między nimi 

lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom 
ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub miejsc, w których obywatelom 
Ukrainy udzielana jest opieka medyczna,

4) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WICEPRZEWODNICZĄCA
Rad y/i\fi i Ży r a roo w a

■
Użoieta Wrońska


